
Obsah

Předmluva...................5

I. Nemám slov

PF............................... 10
Tamaryškový koberec 11
Pole zní...................... 12
XXX Veselo je............13
Vlaky jsou motýli. . . 14 
Bipolární porucha . . 15
Končíme...................... 16
Škvírou...................... 17
Cézanne...................... 18
Svět není sen............19
XXX Jen světlo .... 20 
Nemám slov............21

II. Pámbu nade mnou

Květná neděle .... 24
Pravda a lež................ 25
Probuzená................ 26
U všech svátých ... 27
Za barákem................ 28
Vedlejší nic není... 29 
XXX Ještě se bojí... 30 
Vem mě do kostela . 31 
Už jsi doma
(mamince)................ 32
Pámbu nade mnou. . 33

S tváří nastavenou. . 34

III. Med stromu 
pod jazyk

Paříž............................ 38
Harrachovskej trip. . 39
Přelouč...................... 40
Budapešť................... 41
Courám se................ 42
Babin......................... 43
To je můj vnuk .... 44 
Nad Parukářkou ... 45 
Jen tak se kočkujou . 46 
Melodie ztichla
(Bukurešť)................ 47
Opatovický rybník . . 48 
Opočno ..................... 49

IV. Protikává noc

Kdyby to stačilo ... 52
Vrací se mi to zpět. . 53
Bělásek...................... 54
Malý princ ve městě 55
Pro Věrušku................ 56
Koncová světla lásky 57
Slavobrána................ 58
Nevidím tě
ani v obrysech .... 59



Až doleješ v autě olej 60

Za hrob.....................61
Protikává noc............62
Hrobové ticho .... 63

V. To blues

To blues...................... 66
Nic než hlava............67
Sňatek z rozumu. . . 68
Platím......................... 69
Jako s kozou na ledě 70
Verpánek .................. 71
Za Václavem
Hrabětem .................72
Karel je off.................74
Už nikdy on.................74

Bondyho škola .... 75 
Oáza (smíchovská
nádražka)................... 76
XXX Vidím všechny . 77 
XXXVyťukávám. ... 78 
Anděl na nebi .... 79 
Někde za očima ... 80
Od rána...................... 81
Kolíne, Kolíne /
Zkouška sirén (Miloši 
Kimu Houdkovi) ... 82

Medailonky
autorů......................... 90


